ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND                 Đức Phổ, ngày         tháng 6  năm 2024

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

quy định mức thu học phí đối với

cơ sở giáo dục mầm non, giáo

dục phổ thông, giáo dục thường

xuyên công lập trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

                   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1290/SGDĐT-KHTC ngày 07/6/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Nghị quyết quy định mức

thu học phí đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường

xuyên công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở nội dung Công văn số 522/PGDĐT ngày 14/6/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Nghị quyết Quy định mức thu học phí

đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên công

lập, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

 UBND thị xã thống nhất với dự thảo Nghị quyết Quy định mức thu học phí

đối với các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, không bổ sung gì thêm.

 UBND thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND thị xã;

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP (Chiến);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-06-17T15:28:50+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-06-17T15:51:53+0700

		2024-06-17T15:51:53+0700

		2024-06-17T15:51:53+0700